[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕЛОМОВСКОГО  РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2016        №    862
г. Нижний Ломов

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Нижнеломовского района Пензенской области за  9 месяцев  2016   года
          Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьями 26, 31 Устава Нижнеломовского района Пензенской области, администрация Нижнеломовского района Пензенской области
постановляет:

          1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Нижнеломовского района Пензенской области за  9 месяцев  2016  года.
          2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Нижнеломовского района Пензенской области «Районные Ведомости».
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов  администрации Нижнеломовского района Пензенской области (В.В.Панкова).
Глава  администрации                                                                    Н. А. Уракчеев